
Startzeit StartNr. Kategorie Reiter Ort Pferd

07.15-7.30

7.33 1 3 Amanda Christen Zug Luky

A.Niendorf Zug W/fuchs/2009/FM

7.40 2 4 Alina Rütti Baar Hringur fra Bru

A.Rütti Baar W/fuchs/2008/Isländer

7.47 3 4 Luana Nyirö Knonau Colino

G.Heiniger Zug W/br/2002/CH

7.54 4 4 Evi Hirt Cham Pistill

E.Hirt Cham W/schi/2006/Isländer

8.01 5 2 Lisa Thieme Zug Casper

L.Thieme Zug W/br/2012/Hannoveraner

8.08 6 4 Heidi Spreng Cham Opera

H.Spreng Cham W/Mausfalbe/2007/Isländer

8.15 7 2 Tanja Baumann Thalwil Rocka

T.Baumann Thalwil St/fuchs/2002/HF

8.22 8 4 Ladina Theiler Zug Vördür

E.Hirt Cham W/rappe/2008/Isländer

8.29 9 3 Elena Aumann Zug Fury

G.Heiniger Zug St/db/2005/Pony

8.36 10 2 Isabel Gilde Hünenberg Allvar

I.Gilde Hünenberg W/sche/2006/Isländer

8.43 11 4 Tanja Baumann Thalwil Rocka

T.Baumann Thalwil St/fuchs/2002/HF

8.50 12 4 Beatrice Schnee Walchwil Tugur

B.Schnee Walchwil W/br/2010/Isländer

8.57 13 3 Debora Moser Sarnen Johnson Best Mark

B.Schleiss Alpnach W/fuchs/2007/Quarter Horse

9.04 14 3 Luana Fleischli Zug Fury

G.Heiniger Zug St/db/2005/Pony

9.11 15 4 Brigitta Schleiss Alpnach Manitou

B.Schleiss Alpnach W/sche/2003/Pinto

9.18 16 4 Mira Droll Kriens Ady

M.Droll Kriens W/fuchs/1997/HF

9.25 17 4 Brigitta Schleiss Alpnach Johnson Best Mark

B.Schleiss Alpnach W/fuchs/2007/Quarter Horse

9.32 18 3 Jenaya Schregenberger Zug Nena FM

G.Heiniger Zug St/br/2005/FM

9.39 19 3 Debora Moser Sarnen Manitou

B.Schleiss Alpnach W/sche/2003/Pinto

9.46 20 1 Dunja Droll Kriens Ady

M.Droll Kriens W/fuchs/1997/HF

10.00-10.15

10.20 21 2 Rahel Freimann Baar Winfield Boy

R.Freimann Baar W/schi/2013/Connemarapony

10.27 22 2 Deborah Ettlin Arth Moni

D.Ettlin Arth St/rappe/2003/Sächsisch-Thüringer

10.34 23 2 Nastasja Forestier Ermensee Equi Center's Evy

N.Forestier Ermensee St/fuchs/2011/Holländisches Pony

10.41 24 2 Michelle Marro Kriens Ringside

J.Muri Kriens W/fuchs/1996/Irländer

10.48 25 1 Alina Gautschi Niederwil Jakari

N.Gautschi Dotikon W/sche/2009/Schetty

10.55 26 4 Deborah Ettlin Arth Moni

D.Ettlin Arth St/rappe/2003/Sächsisch-Thüringer

11.02 27 1 Laura Kölliker Ermensee Equi Center's Evy

N.Forestier Ermensee St/fuchs/2001/Holländisches Pony

11.09 28 1 Timon Gautschi Niederwil Sir Straciatello

N.Gautschi Dottikon W/schi/2009/Schetty

11.16 29 4 Michelle Marro Kriens Ringside

J.Muri Kriens W/fuchs/1996/Irländer

11.23 30 1 Michelle Knüsel Zug Nena FM

G.Heiniger Zug St/br/2005/FM

11.30 31 1 Flavio Biedermann Dottikon Grace

N.Gautschi Dottikon St/br/2012/Schetty

11.37 32 2 Alexandra Junker Grasswil PI-CS

A.Junker Grasswil W/schw/2010/Mallorquine

11.44 33 2 Sari Tillmann Obfelden Alf

C.Streich Maschwanden W/sche/2013/Schetty

11.51 34 2 Nadja Gautschi Dottikon Jakari

N.Gautschi Dottikon W/sche/2009/Schetty

11.58 35 2 Carole Streich Maschwanden Ron

C.Streich Maschwanden W/sche/2013/Schetty

12.05 36 2 Alexandra Junker Grasswil Rudi

A.Junker Grasswil H/sche/2004/Schetty

Startliste 2. Gymkhana Reitzentrum Letzi 25. März 2018

Parcours besichtigen

Parcours besichtigen

Seite 1



Startzeit StartNr. Kategorie Reiter Ort Pferd

12.12 37 2 Rosmarie Gautschi Dottikon Herkules

N.Gautschi Dottikon W/schw/2008/Schetty

12.19 38 4 Andrea Knüsel Zug Volpino

A.Knüsel Zug W/br/2011/CH

12.26 39 2 Laura Biedermann Dottikon Grace

N.Gautschi Dottikon St/br/2012/Schetty

12.33 40 3 Jil Merckling Buonas Luky

A.Niendorf Zug W/fuchs/2009/FM

12.45-13.00

13.05 41 2 Diana Biedermann Dottikon Sir Straciatello

N.Gautschi Dottikon W/schi/2009/Schetty

13.12 42 4 Eliane Marty Rotkreuz Askur

E.Marty Rotkreuz W/br/2006/Zwergmammut

13.19 43 3 Ella Andermatt Baar Fury

G.Heiniger Zug St/db/2005/Pony

13.26 44 4 Kirsten Züger Obfelden Elli

K.Züger Obfelden St/?/1999/Isländer

13.33 45 2 Sari Tillmann Obfelden Tvistur

L.Bühlmann Obfelden W/dbr/2002/Isländer

13.40 46 2 Katja Schulthess Brittnau Lee

K.+G.Schulthess Brittnau W/rappe/1999/Fellpony

13.47 47 2 Carole Streich Maschwanden Skor

L.Bühlmann Obfelden W/fuchs/2002/Isländer

13.54 48 2 Fabienne Häusermann Brittnau Opal

K.+G.Schulthess Brittnau St/sche/2007/Schetty

14.01 49 4 Franziska Abächerli Obbürgen Safira

F.Abächerli Obbürgen St/?/2007/FM

14.08 50 1 Annina Sieber Fürigen Bonita

F.Abächerli Obbürgen St/?/2010/Schetty

14.15 51 2 Céline Ackermann Kappel a. Albis Nick

F.Scola Pinto Hausen a. Albis W/schi/2008/Schetty

14.22 52 1 Milena Abächerli Obbürgen Bonita

F.Abächerli Obbürgen St/?/2010/Schetty

14.29 53 3 Chantal Wipfli Cham Lorenz

A.Moos Hünenberg W/br/2011/Welshpony

14.36 54 3 Sina Grossrieder Küssnacht a. Rigi Mona Lisa

M.Studer Immensee St/schw/2005/Schetty

14.43 55 2 Ramona Heini Mettmenstetten Ella

C.Heini Mettmenstetten St/Mohrenkopfschimmel/1996/Schetty

14.50 56 1 Elina Weber Kriens Lorenz

A.Moos Hünenberg W/br/2011/Welshpony

14.57 57 2 Raelle Heini Mettmenstetten Ella

C.Heini Mettmenstetten St/Mohrenkopfschimmel/1996/Schetty

15.04 58 4 Ramona Roth Steinhausen Magdolna

R.Roth Steinhausen St/schi/2004/Ungarisches WG

15.11 59 1 Jana Heini Mettmenstetten Ella

C.Heini Mettmenstetten St/Mohrenkopfschimmel/1996/Schetty

15.18 60 3 Seraina Wipfli Cham Magdolna

R.Roth Steinhausen St/schi/2004/Ungarisches WG

15.30-15.45

15.50 61 2 Cornelia auf der Mauer Sattel AS Shamaal

C.Auf der Mauer Sattel W/sche/2012/Partbred Araber

15.57 62 1 Nadia Risi Knonau Rocky

E.Stettler Knonau W/sche/1993/Holland

16.04 63 3 Rahel Reichmuth Schwyz AS Shamaal

C.Auf der Mauer Sattel W/sche/2012/Partbred Araber

16.11 64 3 Chiara Trangoni Zug Hillary

G.Heiniger Zug St/br/2008/FM

16.18 65 4 Cornelia auf der Mauer Sattel AS Shamaal

C.Auf der Mauer Sattel W/sche/2012/Partbred Araber

16.25 66 1 Nadia Risi Knonau Silver

E.Stettler Knonau W/schi/1993/Holland

16.32 67 3 Sabrina Fach Sattel Züsi

C.Auf der Mauer Sattel St/br/1993/FM

16.39 68 3 Silvie Tropeano Zug Hillary

G.Heiniger Zug St/br/2008/FM

16.46 69 3 Rahel Reichmuth Schwyz Züsi

C.Auf der Mauer Sattel St/br/1993/FM

16.53 70 4 Melanie Zürcher-Steiner Mettmenstetten Baghira

M.Zürcher-Steiner Mettmenstetten St/schw/2003/Araber-Berber

17.00 71 3 Svenja Lustenberger Sattel Züsi

C.Auf der Mauer Sattel St/br/1993/FM

17.07 72 4 Lukas Zürcher-Steiner Mettmenstetten Baghira

M.Zürcher-Steiner Mettmenstetten St/schw/2003/Araber-Berber

Parcours besichtigen

Parcours besichtigen

Startliste 2. Gymkhana Reitzentrum Letzi 25. März 2018

Seite 2



Startzeit StartNr. Kategorie Reiter Ort Pferd

17.14 73 2 Corina Wyss Steinhausen Dolce Vita

M.Wyss Steinhausen St/br/?/CH

17.21 74 4 Tobias Steiner Mettmenstetten Baghira

M.Zürcher-Steiner Mettmenstetten St/schw/2003/Araber-Berber

17.28 75 4 Manuela Müller Hochdorf Discovery VII

M.Müller Hochdorf St/fuchs/1997/Trakehner

17.35 76 2 Jens Heiniger Zug Nena HF

J.Heiniger Zug St/fuchs/2011/HF

ab 18.15 Preisverteilung

Startliste 2. Gymkhana Reitzentrum Letzi 25. März 2018

Seite 3


